Categoria de Registro:  Sociedade empresarial limitada 

Quantidade de Notas Promissórias: 
20 (vinte)  

Número de Séries: 
3 (três)  

Valor Total da Emissão: 
R$ 50.000.000,00 (cinquenta milhões de reais) 

Valor Nominal Unitário: 
1ª Série: R$ 2.500.000,00 (dois milhões e quinhentos mil) 
2ª Série: R$ 2.500.000,00 (dois milhões e quinhentos mil) 
3ª Série: R$ 2.500.000,00 (dois milhões e quinhentos mil) 

Negociação: 
Esta Nota Promissória foi depositada para negociação no mercado secundário por meio do CETIP21 – Títulos e 
Valores Mobiliários, administrado e operacionalizado pela B3, sendo as negociações liquidadas financeiramente e a 
Nota Promissória depositada eletronicamente na B3